
Dz.U./S S223
16/11/2013
388047-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/9

16/11/2013 S223
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:388047-2013:TEXT:PL:HTML

Polska-Lublin: Badawcze, testowe i naukowe symulatory techniczne
2013/S 223-388047

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie
ul. Akademicka 13 pok.54
Osoba do kontaktów: Justyna Muszyńska-Sadło
20-950 Lublin
POLSKA
Tel.:  +48 814456603
E-mail: zamowienia@up.lublin.pl
Faks:  +48 814456730
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.up.lublin.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa wraz z montażem aparatury naukowo-badawczej oraz wyposażenia dydaktycznego budynku Centrum
Innowacyjno-Wdrożeniowego Nowych Technik i Technologii w Inżynierii Rolniczej przy ul. Głębokiej 28 w
Lublinie, z podziałem na 16 części.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Centrum
Innowacyjno-Wdrożeniowego Nowych Technik i Technologii w Inżynierii Rolniczej przy ul. Głębokiej 28, 20-612
Lublin.
Kod NUTS PL314

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:388047-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:zamowienia@up.lublin.pl
www.up.lublin.pl


Dz.U./S S223
16/11/2013
388047-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/9

16/11/2013 S223
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/9

Przedmiotem zamówienia jest: dostawa wraz z montażem aparatury naukowo-badawczej oraz
wyposażeniadydaktycznego budynku Centrum Innowacyjno-Wdrożeniowego Nowych Technik i Technologii w
InżynieriiRolniczej przy ul. Głębokiej 28 w Lublinie, z podziałem na 16 części, zgodnie z załącznikami od 1 do
16 do SIWZ.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
38970000, 38434000, 38510000, 38425500, 38432200, 38432210, 42300000, 38410000, 38600000,
33115000, 38434540, 38552000, 42214200, 38112100, 38330000, 42943000, 38400000, 38651600,
38295000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 1 886 684 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
AZP/PN/p-200/8/2013

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2013/S 137-237813 z dnia 17.7.2013

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1 - Nazwa: Dostawa badawczych symulatorów technicznych układów elektrotechnicznych, elektronicznych i
maszyn elektrycznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

30.9.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
NDN-Zbigniew Daniluk
ul. Janowskiego 15
02-784 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:237813-2013:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S223
16/11/2013
388047-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/9

16/11/2013 S223
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/9

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 199 186,99 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 199 179 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 3 - Nazwa: Dostawa dyfraktometru laserowego, zgodnie z załącznikiem nr 3 do SIWZ
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

30.9.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
ATEST Sp. z o.o.
ul. Kolberga 4
25-620 Kielce
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 365 853,66 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 364 985 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 4 - Nazwa: Dostawa mikroskopu z systemem rejestracji obrazu, zgodnie z załącznikiem nr 4 do SIWZ
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

7.10.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Carl Zeiss Sp. z o.o.
ul. Naramowicka 76
61-622 Poznań
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 35 650,41 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 36 000 PLN



Dz.U./S S223
16/11/2013
388047-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/9

16/11/2013 S223
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/9

Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 5 - Nazwa: Dostawa maszyny wytrzymałościowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

30.9.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
„Zwick Polska – Service Urządzenia do Badania Materiałów” Henryk Kotulski
ul. Żeligowskiego 32/34
90-643 Łódź
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 330 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 329 000 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 8 - Nazwa: Dostawa aparatury naukowo-dydaktycznej do badań żywości, pasz i materiałów biologicznych –
dostawa maszyny wytrzymałościowej, zgodnie z załącznikiem nr 8 do SIWZ
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

30.9.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
„Zwick Polska – Service Urządzenia do Badania Materiałów” Henryk Kotulski, z siedzibą w Łodzi
ul. Żeligowskiego 32/34
90-643 Łódź
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 139 837,40 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 139 835 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie



Dz.U./S S223
16/11/2013
388047-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/9

16/11/2013 S223
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/9

Część nr: 9 - Nazwa: Dostawa aparatury naukowo-dydaktycznej do badań żywości, pasz i materiałów biologicznych –
dostawa pieca muflowego, zgodnie z załącznikiem nr 9 do SIWZ
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

30.9.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 7

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
ToRoPol Sp. z o.o.
ul. Czarna Droga 29
03-620 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 10 569,11 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 5 750 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 11 - Nazwa: Dostawa tomografu dźwiękowego z zestawem urządzeń do analizy morfologicznej i anatomicznej
drzew – dostawa tomografu dźwiękowego, zgodnie z załącznikiem nr 11 do SIWZ
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

30.9.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
ToRoPol Sp. z o.o., z siedzibą w Warszawie
ul. Czarna Droga 29
03-620 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 89 430,41 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 88 000 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 13 - Nazwa: Dostawa wielofunkcyjnego mikroskopu sił atomowych AFM, zgodnie z załącznikiem nr 13 do SIWZ
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

30.9.2013



Dz.U./S S223
16/11/2013
388047-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

6/9

16/11/2013 S223
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/9

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Ignacym Mościckim, Grzegorzem Kaszyńskim S.C. IGHT
ul. Marszałkowska 80
00-517 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 146 341,46 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 145 000 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 14 - Nazwa: Dostawa systemu do pomiarów sił i przyspieszeń z wyposażeniem, zgodnie z załącznikiem nr 14
do SIWZ
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

30.9.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
EC TEST SYSTEM Sp. z o.o.
ul. Lublańska 34
31-476 Kraków
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 170 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 169 300 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 15 - Nazwa: Dostawa kamery do zdjęć szybkich z osprzętem, zgodnie z załącznikiem nr 15 do SIWZ
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

30.9.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
EC TEST SYSTEM Sp. z o.o.



Dz.U./S S223
16/11/2013
388047-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

7/9

16/11/2013 S223
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/9

ul. Lublańska 34
31-476 Kraków
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 280 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 279 500 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 2 - Nazwa: Dostawa badawczych i naukowych symulatorów technicznych do badania systemów z wodorowymi
ogniwami paliwowymi oraz modułami fotowoltaicznymi, zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

7.10.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
OK.PL Sp. z o.o. Sp. k
ul. O. Kolberga 6B/14
81-881 Sopot
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 56 910,57 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 56 900 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 10 - Nazwa: Dostawa aparatury naukowo-dydaktycznej do badań żywości, pasz i materiałów biologicznych –
dostawa polarymetru, zgodnie z załącznikiem nr 10 do SIWZ
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

7.10.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
ABChem Agnieszką Busler
ul. Jana Janowicza 19
10-686 Olsztyn
POLSKA



Dz.U./S S223
16/11/2013
388047-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

8/9

16/11/2013 S223
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/9

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 23 170,73 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 2 399 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Przedmiot zamowienia jest
współfinansowany z Programu Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej 2007–2013, Oś Priorytetowa I:
Nowoczesna Gospodarka, w ramach działania I.1 Infrastruktura Uczelni pn: „Budowa Centrum Innowacyjno-
Wdrożeniowego Nowych Technik i Technologii w Inżynierii Rolniczej”.

VI.2) Informacje dodatkowe:
W przypadku zmiany przepisów dotyczących podatku od towarów i usług, wynagrodzenie, o którym mowa
wust. 1 umowy może ulec zmianie i będzie uzależnione od wysokości nowej stawki podatku VAT dla
przedmiotuumowy.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Adres internetowy: http:///www.uzp.gov.pl

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Odwołanie wnosi się:
W terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę
jegowniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo w terminie 15 dni – jeżeli
zostałyprzesłane w inny sposób.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie
przetargunieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się
wterminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczeniaspecyfikacji
istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach
wydanychna podstawie art. 11 ust. 8 – w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu
należytejstaranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego
wniesienia. Naorzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga
do sądu,zgodnie zpostanowieniami art. 198a–198 g ustawy Pzp. W postępowaniu toczącym się wskutek

http:///www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S223
16/11/2013
388047-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

9/9

16/11/2013 S223
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9/9

wniesienia skargi stosujesię odpowiednio przepisy ustawyzdnia 17.11.1964 r. – Kodeks postępowania cywilnego
o apelacji, jeżeli przepisyniniejszego rozdziału nie stanowią inaczej.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Adres internetowy: http:///www.uzp.gov.pl

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14.11.2013

http:///www.uzp.gov.pl

